Târgul Inului Nr. 80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni b cor.
Cu dusul în casă : Pe un an
24 cor., pe șâse luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât și insorțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 57. Brașov, Miercuri 12 (25) Martie. 1903.

0 conclusîune curiosă.
Ceea ce a declarat și a docu

mentat cancelarul conte Billow Joia
trecută, în parlamentul imperial, l,a
întrebarea conducătorului uniunei
pangermane, a deputatului Hasse:
cum se unesce tratamentul, de care
au parte a<ji Germanii din Ungaria,
cu raporturile de alianță între Ger
mania și Ungaria ?